
Avrupa Birliği için Türkiye'nin önemi
Sayın Adnan Oktar, Avrupa Birliği konusunda yaptığı açıklamalarda sürekli olarak önemli bir konuya dikkat
çekmektedir. Bu da, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne Türk-İslam aleminin lideri olarak girmesi gerektiği ve
Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne girmesinin Avrupa için hem maddi hem de manevi olarak büyük bir kazanç
olacağıdır. Türk Milleti'nin ahlakıyla, Batı dünyasının büyük kısmında kaybedilmiş olan hasletleriyle Avrupa
Milletleri için öncü ve örnek olacağına dikkat çeken Sayın Adnan Oktar, Avrupa'yı içinde düştüğü manevi
açmazdan da Türkiye'nin çıkaracağını vurgulamaktadır.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KONUYLA İLGİLİ AÇIKLAMALARI

Adnan Oktar: En mükemmel yapılacak şey Türk-İslam Birliğini oluşturmaktır. Yani
bütün İslam ülkelerinin liderliğini almak, bütün Türk illerinin liderliğini almak çünkü
bütün Türk illeri zaten Müslüman genelinde Müslümanlar. Ama aynı zamanda bölgenin
de ağabeyi olması Türkiye’nin yani Ermenistan’ın menfaatlerini koruması, onlarında
zengin olması için gayret etmesi, İsrail’in menfaatlerini koruması, Filistin’e huzur
getirmesi, bölgeye barış getirmesi, her yönden bölge de ağabeylik yapması. Bu en acil
görev, bu Avrupa Birliği açısından da çok önemli. Avrupa Birliği’nin terörden
kurtulması, terör endişesinden kurtulması onlar için çok büyük bir nimet ve
lükstür. Bunu bir kere Türk-İslam Birliği çok sağlam sağlar, kesin sağlar.
İslam âleminde ki bütün çileler biter, bütün kargaşa biter… Türk-İslam
Birliği’nin bir gün bile gecikecek durumu yok, hemen olması lazım. Bu
herkesin lehine, ne NATO’nun aleyhine, ne Avrupa Birliği’nin aleyhine, bütün
dünyanın lehine bu. Çin’de bunda rahat eder, Rusya’da rahat eder, özellikle Rusya
çok rahat eder. Avrupa Birliği çok rahat eder, Amerika zenginleşir, güçlenir yani her
yönden büyük menfaat ve fayda var bunda. Ama Türkiye’nin lider olması şart
görünüyor. (Türkmeneli TV, 22 Nisan 2008)

Adnan Oktar: "Türkiye’nin bir kere devlet tecrübesi var. Yani imparatorluk tecrübesi
var. Ülkeleri yönetme tecrübesi var. Ve yeteneği var. Bir de Türk milleti biraz steril
kaldı. Yani ahlak olarak Anadolu ahlakı bozulmadı. Anadolu bir kutu muhafaza edildi. O
misafirperverliği, temizliği, güzel ahlakı, sevecenliği, insancıllığı, komşuluk anlayışı,
merhamet anlayışı, fedakarlık anlayışı olduğu gibi kaldı. Avrupa bunu kaybetti…
Avrupa’nın rahatsız olacağı değil ki. Avrupa için bu bir kurtuluş. Avrupa’nın
jandarması gibi olmuş olacak bu aynı zamanda Türk İslam Birliği. Çünkü
Avrupa’yı koruyan, dünyayı koruyan, dünyaya huzur ve güvenlik veren çok
güçlü bir yapılanma olmuş oluyor. Avrupa bir kere esenlik ve huzur içinde
yaşayacak. Avrupa niye bunu istemesin? Değişecek bir şey yok. Nato’yu da destekler
bu sistem, Avrupa Birliğini de destekler. Avrupa Birliği için çok büyük bir nimet bu.
Çünkü Avrupa Birliği bu sayede müthiş zengin olur… Türk İslam Birliği’nin
şefkati onları da saracaktır. Huzur içinde yaşayacaklardır." (MPL TV, 23 Nisan
2008)

Sayın Adnan Oktar'ın eserlerinden faydalanılarak hazırlanan gazete ilanlarında ise, bu konu şu şekilde ele
alınmıştır:

Anadolu'da var olan dindarlık, sevgi, dostluk, fedakarlık anlayışı, güzel olan herşeye
muhabbet, misafirperverlik, örf ananelerin insancıllığı, özetle her türlü insani, ahlaki,
manevi güzellik bütün dünya insanlığı için en ideal hayat anlayışı ve yaşam şeklidir.
Bütün dünyanın, ÖZELLİKLE AVRUPA'NIN BU ANLAYIŞA, BU İNSANİ MORAL
DEĞERLERE ŞİDDETLE İHTİYACI VARDIR. Darwinist, materyalist, ateist anlayışın
hakim olduğu Avrupa Birliği uzun veya kısa vadede yıkılmaya mahkumdur. Fakat Türk
Milleti'nin üstün meziyetlerini, güzel ahlakını hayat tarzı olarak benimseyen bir AB
mükemmel bir yapıya kavuşacaktır. Bunun için, Türkiye'nin -Türk ve İslam
Alemi'nin lideri- büyük bir devlet olarak AB'ye girmesi, onları kendi manevi
ikliminde eritmesi hayati derecede önemlidir. Anti-Darwinist, anti-materyalist,



dindar, milliyetçi, aydın Türk Milleti bu tarihi görevi büyük bir başarı ile yerine
getirecektir.

Yaşlanmış, heyecanını kaybetmiş materyalistlerin peşinden giden Avrupa ölüme
sürüklenmektedir. Avrupa, materyalizm batağına düşmüştür, onu bu bataktan
kurtaracak yegane güç ise Türk Milleti'nde bulunmaktadır. Türk Milleti -Allah'ın izniyle-
Avrupa'ya, insani duyguları, sevgiyi, merhameti, vefayı, sadakati, yardımseverliği
öğretecek, dünyanın yepyeni bir çağa girmesine vesile olacaktır.

Son dönemlerde Avrupa Birliği'nden de Sayın Adnan Oktar'ın açıklamalarına ve eserlerinde dikkat çektiği
hususlara paralel açıklamalar yapılmaktadır. Bu açıklamalar basına şu şekilde yansımıştır:
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